

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

FACTURE

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8088665	16/05/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 2.54 %PVC : 18,46% Cond : x15							
048561	MARGARINE 500 G ASTRA		5,000	UNT		1,693	1,693	8,47
	PVC : 2.65 %PVC : 23,32% Cond : x10							
048668	TAGLIATELLE SAUMON CIBOULETTE BARQUETTE		2,000	UNT		2,441	2,441	4,88
	280 G FLEURY MICHON							
	PVC : 3.75 %PVC : 31,33% Cond : x4							
049631	SURIMI RAPE SACHET 180 G CORAYA		6,000	UNT		1,606	1,606	9,64
	PVC : 2.82 %PVC : 39,93%							
050001	TARTE CHOCOLAT NOISETTE 100 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,545	1,545	6,18
	PVC : 2.48 %PVC : 34,27% Cond : x8							
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,139	1,139	4,56
	PVC : 2 %PVC : 39,90% Cond : x8							
050214	TARTE AU CITRON 130 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,591	1,591	6,36
	PVC : 2.38 %PVC : 29,45% Cond : x8							
050478	WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO		4,000	UNT		2,003	2,003	8,01
	PVC : 3.29 %PVC : 35,78%							
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQ		6,000	UNT		1,486	1,486	8,92
	UETTE							
	PVC : 2.49 %PVC : 37,03% Cond : x12							
050719	JAMBON TORCHON 4 TRANCHES CUIT SUPERIEUR		8,000	UNT		2,849	2,849	22,79
	DD SAT 240 G FRA							
	PVC : 4.53 %PVC : 33,64%							
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS		8,000	UNT		2,637	2,637	21,10
	240 G							
	PVC : 4.26 %PVC : 34,69%							
050767	JAMBON SUP DD 4TR FINES X 30 G BELLE FRA		5,000	UNT		1,099	1,099	5,50
	NCE							
	PVC : 2.39 %PVC : 51,46% Cond : x10							

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Vet à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8088665	16/05/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
050768	JAMBON SUP DD DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.55 %PVC : 44,32% Cond : x10		5,000	UNT		0,818	0,818 4,09
050772	JAMBON SUP AC 2TR A/COUEN 90 G BELLE FRANCE PVC : 1.69 %PVC : 49,82%		10,000	UNT		0,804	0,804 8,04
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 25,00%		10,000	UNT		0,953	0,953 9,53
052503	JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON PVC : 3.44 %PVC : 32,97%		6,000	UNT		2,186	2,186 13,12
053083	RILLETES DU MANS A L'ANCIENNE POT 110 G DELICES DE BELLE FRANCE UE PVC : 1.51 %PVC : 32,25% Cond : x6		3,000	UNT		0,970	0,970 2,91
053407	CORDON BLEU POULET 100 X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.84 %PVC : 27,39% Cond : x6		3,000	UNT		1,266	1,266 3,80
054298	MOZZARELLA RAPE 24% MG 150 G CASA AZZURRA PVC : 2.86 %PVC : 30,56% Cond : x8		4,000	UNT		1,882	1,882 7,53
054690	MORTADELLE ITALIENNE TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.89 %PVC : 51,96% Cond : x10		5,000	UNT		0,861	0,861 4,31
054773	PARMIGIANO REGGIANO COPEAUX AOP 30% BARQUETTE 100 G PVC : 3.99 %PVC : 36,82% Cond : x8		4,000	UNT		2,389	2,389 9,56
056048	MUNSTER GEROME AOP 28% MG 200 G BELLE FRANCE PVC : 3.03 %PVC : 30,46% Cond : x6		3,000	UNT		1,997	1,997 5,99

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

Page 12

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 14

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

Page 15

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 16

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 17

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8088665	16/05/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO PVC : 4.14 %PVC : 38,07%		4,000	UNT		2,430	2,430 9,72
074851	YAOURT FRAISE BIO 125 G X 4 MALO PVC : 2.59 %PVC : 27,72% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,776	1,776 5,33
074879	CAPRICE DES DIEUX 30% MG 125 G PVC : 2.76 %PVC : 25,76% Cond : x8		4,000	UNT		1,942	1,942 7,77
075008	DANETTE MOUSSE CHOCOLAT 60 G X 4 DANONE PVC : 2.22 %PVC : 27,03% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,536	1,536 4,61
075797	PANIER STANDARD YOPLAIT FRUIT EXOTIQUE 8 X125G PVC : 3.41 %PVC : 21,14% Cond : x6		3,000	UNT		2,549	2,549 7,65
076801	LAIT ENTIER BTLE 50CL LACTEL PVC : 1.08 %PVC : 13,24%		6,000	UNT		0,888	0,888 5,33
078220	CREME EPAISSE ENTIERE DE NORMANDIE 30% M G POCHE 33 CL ELLE ET VIRE FRANCE		0,000	UNT			
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.46 %PVC : 21,24% Cond : x20		10,000	UNT		2,583	2,583 25,83
092039	ST HUBERT OMEGA 3 DEMI SEL 255 G PVC : 2.39 %PVC : 27,99% Cond : x12		6,000	UNT		1,434	1,434 8,60
Majoration Délotage F.P.E.				UNT			20,68 0,47
Montant Total PVC : 2523.36€, Marge PVC : 28.9%							

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08088665 Echéance 04/06/25 Montant 1794,12 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 04/06/2025	5,50 20,00	1 657,12 38,22	91,14 7,64	1748,26 45,86	1 794,12 Euros
	TOTAL		1 695,34	98,78	1 794,12	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal